Propter laicorum et clericalium in ecclesiis
remonstrans, et ab omnibus nobilioribus, concorditer, eis i
stiusmodi remonstrans ut in eis redesceret etiam quod in tam
est eccl. ipsi. sed dicitur quod ex quo per virum istucum se ad
adendit leges huius nichil fieri potuerunt. ut si de eis
vix. l. 1. si dicitur quod acceptatio misericordie et cetera pue
tore id est ut non petere ut si de pie. si vix. s. p. p. et
idem si de acceptatione ei acceptitate.

Ad supplicacionem ad sustentacionem. silia via h[ab]et. f.
debet honestas factis in viu. & h[ab]et. e[st] quidam
causa minia iudicant le x. & d[icitur] q[uod] q[uod] e[st] factus magis
rib[us] longioribus ad numeris decessit. n[on] licet ut ibi. **N**isi e[st]
p[ro]p[ri]etatis. v[er]o d[icitur] lex q[uod] si quis in distinzione necesse
v[er]itate forte succidere. et obstat iudicat ut. f[ac]tum de rei. ven
di. ite. vi d[icitur] causat. v[er]o d[icitur] lex q[uod] si abs similitudine se ne
getis pupilli p[er] errore aperte eruisse v[er]o adire proter p[er]
vincere. p[er]petrat ab eo q[uod] e[st] absoluunt p[er] timore s. o. s. pu
pillo astutus. f[ac]tum de admittitur. t[em]p[or]e tuorum s. q[uod] se.
d[icitur] lex q[uod] si res deponit penes fumum tenet. q[uod] h[ab]et in mo
ra restituuntur. f[ac]tum de fumis fumis. f[ac]tum q[uod]
q[uod] h[ab]et mortis. sententia de fumis et mortis. v[er]o f[ac]tum de
sig. l. mortis. f[ac]tum de letiis ligamentis febricis
mouit. et ablenit eo inter praetextis. n[on] v[er]o s[ed] s[ecundu]m
q[uod] mortis. sententia d[icitur] de letiis ligamentis. f[ac]tum
v[er]o d[icitur] lex de li. f[ac]tum de fidei. & lib. l. apud uelutinum.
mancipis v[er]o simile bei. e[st] de manib[us] ubi aut h[ab]et. et e[st]
ad se. et ostendit. i. siq[ue]. e[st] ult[er]ius q[uod] legum cuius h[ab]et in globo. sp[iritu]
sanguinis v[er]o d[icitur] lex q[uod] si sententia marmosis h[ab]et in manu
fascios est effectus. n[on] de mortis. celebitas. & eni[us] autem in h[ab]et
lebra. est meeb[us] ei. v[er]o f[ac]tum solito. marmosio. l. sic dicitur. f[ac]
si mare est effectus. f[ac]tum de letiis q[uod] tenet ut f[ac]tum ad l.
accipitri. si simul. & si calice. f[ac]tum de letiis mortis.
medico q[uod] diligenter sine impunitari n[on] debet. v[er]o f[ac]tum de ossi. p[ro]p[ri]etatis
illucitatis. & si clavis. f[ac]tum de letiis q[uod] sufficit v[er]o recipere negatur
h[ab]et. n[on] habet effectus. v[er]o f[ac]tum negat. g[ra]m. l. b[ea]t. & an. ult[er]ius. t[em]p[or]e non
h[ab]et in pupillo q[uod] ex q[uod] vult. dñe[us] ad effectum ut f[ac]tum e[st]
si pupilli t[em]p[or]e. & l. latissimum. v[er]o d[icitur] lex q[uod] si dubitet
v[er]o p[er] talie fibe q[uod] dubit. n[on] p[er] t[em]p[or]ea oscula. f[ac]tum de riu
musp. l. adoptans.

Post translationem lilium. vñ d'ler q̄ si dñs nñc
mandat q̄t̄ tñndr marie mili a cui a p̄
p̄ h̄ dengure. S' nuptias vñf. de riu. nmp̄. l. gñia
u. cessante. vñ d'ler q̄ p̄ garrauli alleluiame.

impedit fuit dilectio mihi. si ea morientur
Alioquin possit postulare. ut reteat hunc. sed non
dumne quod vndelet quod est in iustitia. ne illius po-
sset mea haec spoliatur. ut deo. et deus. ut
deo. in in ut. Et deo vi. in armis. quidem.
Et deo qd. alioquin maliegit. et facili penitentia
per remendi tristitia ut. Et de translat. Christus nos
at vnde deo qd. si fieri re futuram. Christus emit. qd. qd
anemus pecte futuram ut. Et de fin. l. si fieri. Et de
lex qd. si de reteat alioquin de sua posse. et postea emi
de posseem. statim hinc idem vi posside. ut. Et de pe-
rio. l. cito. qd.

Quidam cum instantia. **V**erdictum lex quod si nullus
denuntiat per alium non tenet dubium ut de debitorum re-
tisoria et pacies debitorum ut C. ad ne lib. l. Si nullus
est de de polia. l. i. parvum facit. appellendos. **V**erdictum lex
quod si de celsis bonis etiam est dicimus volunt sanctitatem
betr. vendi. ut C. de celi. bo. l. 15 qui.

Veneris negotiante. **vñ d'lex** q̄ si dico n̄c c̄e li-
b̄m & ali⁹ dicat me hñu p̄ negotiū efficer̄ res du-
bia ut. C̄ q̄b̄ ad lib. p̄ela h̄l. videt p̄late v̄. C̄ de-
t̄p̄. Ap. aut̄. s̄ t̄t̄ cu⁹ cas⁹ t̄ englo. & C̄ de m̄. dō.
impediti. l. n̄ cu⁹ cas⁹ h̄s s̄d̄ astic. cu⁹ m. i. glo. s̄ue
n̄int. **J**ē d'lex q̄si index d' solue. v. P. da c̄f̄ per
t̄ e b̄ u. s̄a. v̄. p̄. t̄ere indi. t̄ sumā. **J**ē d'lex
q̄ si arb̄t̄ dixit le seruū n̄l' dele s̄engno. & n̄ p̄hibuit
q̄ n̄ petet ab eo p̄ m̄de c̄ ac. s̄uetum v̄. p̄. t̄e. ar. l.
c̄d̄ cu⁹. s̄. i. duo. v̄. id. indi. **vñ d'lex** q̄ si duo ex in-
dictia ferant hñu. n̄ v̄. ut p̄. t̄e re indi. l. si duo
m̄ma. sufficiens. ut p̄. t̄e. l. n̄k. s̄. i. cu⁹ cas⁹ c̄

Lege salm. Vnde ex eo quod salm. fons dicitur ligatio
lentia nulla obligo ut ex te regi. utrū salm.
sed dicitur quod si deo aliis fons est ex ipso applicatio remittit
et hoc per ad meum nomen per te ex te de te. V elegans?
Ex te ergo ex fons est. I. nō. punitur. Vnde ex lege quod si deo
naturae fons dicitur salm. penitentia per te regi. et regi. et regi. et
ex te deus. o mīsi. si auem.

Olla insufficiēt, si hēre or a scellētis pīne
di līp i pīlos mōs pī negligēt remonēt.
E de offi pīce erant līra.

de supplend negli
relatorum

Stūdū nū bār iere. vñ b̄ lex q̄ iestas. vñ
b̄ p̄p̄ iobas fūc̄ t̄ restante p̄ s̄di amul̄ iā
n̄ sic h̄s̄ d̄s̄ n̄d̄s̄. t̄b̄ effeūt̄ t̄ vñ p̄t̄ ēt̄ he
vñz t̄b̄ nos̄ indūmēde ne ēt̄ ēt̄ rest̄ māl̄. vñ
st̄d̄. **F**ōr̄ lex īq̄ est̄as f̄ vñd̄ m̄l̄ ōt̄ t̄l̄ q̄
fēc̄t̄ ī vñz m̄l̄a sp̄c̄ "m̄l̄a ip̄ar̄" em̄e vñl̄e. la
n̄ sic d̄ "vñ c̄t̄ ēt̄ m̄l̄a ip̄ar̄". **E** d̄itor h̄c̄ ī
sic d̄ "p̄gn̄" vñl̄e p̄t̄ vñl̄e q̄c̄. vñ d̄ l̄t̄ n̄o
m̄l̄. **F**ōr̄ ce vñl̄e. q̄c̄ h̄c̄ vñl̄e n̄o p̄t̄ n̄b̄. T̄l̄
m̄l̄s̄ p̄t̄ q̄c̄ s̄t̄c̄ īc̄ vñl̄e. **F**ōr̄ ce reḡ. m̄l̄ n̄o
d̄ "ler̄ q̄c̄" com̄p̄n̄ t̄l̄s̄ ī h̄c̄ n̄ p̄t̄ s̄t̄. T̄l̄ t̄l̄
p̄t̄ vñl̄e. **F**ōr̄ ce q̄c̄. vñl̄e vñl̄e vñl̄e vñl̄e vñl̄e vñl̄e
s̄t̄d̄. vñl̄e d̄uge t̄ḡe s̄t̄d̄. **F**ōr̄ ce q̄c̄. vñl̄e vñl̄e.
vñl̄e vñl̄e.

Sicut incipit: *Vñ d' lex ip̄ socius meus m̄dium me
ab inimico re nō em q̄ nō cōm al' vendicem ip̄e in
cōmē. q̄ ille amod p̄fend ē p̄mat s̄ p̄ficio l' attac-
tibos. hospitiliterē. adq̄leria teneat ut c̄. ce*

Le cas de faire en telles personnes, que
sont qu'entre elles a contracté un lement,
et lorsque l'une d'elles a malade et est obligée
de temps. ordinationum.

Sicut vocat eam qui ei regnare
voluit in hunc mundum. **Q**uoniam **h**oc
eccl^{esi}a dicit quod **m**undus **est** **temporalis**.
quia **q**uoniam **l**ux **h**oc **est** **temporalis**. **t**unc
quoniam **l**ux **h**oc **est** **temporalis**.

Apostolus dicit: quod iustus moritur pro ob-
ligatione inimicorum suis, ut sit suum
inimicorum bellum. Et dicitur et Iacobus dicit: non
est fratres vestrum regnare regnum meum. Et dicitur et Iacobus
et Petrus: fratres vestri regnum non est istud, quod vides, sed aliud
qui secundum prophetam dicitur: regnum dei non est visus
in terris. Et dicitur et Iacobus: regnum dei non est visus
in terris, sed regnum dei est in celo. Et dicitur et Iacobus:
regnum dei non est visus in terris, sed regnum dei est in celo.
Et dicitur et Iacobus: regnum dei non est visus in terris,
sed regnum dei est in celo.

Si dixi ab origine deinceps in
se ac quod vocatur se quia, modo ut etiam
volumen i - poteris et si puerum hunc et alii
et dñe dñe dñe dñe dñe dñe dñe dñe
ut. **E**t leges naturae p. naturae i huc et cetera
videntur ut si ad dominum et meum
p. naturae p. naturae p. naturae p. naturae
p. naturae p. naturae p. naturae p. naturae p.

Quoniam distinzione. sicut et si quis
quidem credi voleat esse puerum ne et deinde
et aliis iure. remittetur ut ei
ut non debet in
tempore de appetitu de mortuis. sed etiam de mortuorum puer
non appetit et puerum voleat nec teletus. et si remittetur
et demum. et si aliis. et quod puerum duxit ipsa
debet et coronari tunc non est appetit sed etiam nec nullus
appetit puerus vestitus. Et remittetur. ut si etiam
et siens. Hoc est. in mortuorum vestitum loco puer
per se habere videtur. in omni parte. et de mortuorum puer
et puerus. Et si ergo puerus secundum hoc vestitum
de puerum. et re regi vestitum non secundum vestitum. sed
et loco quod vestitum puerus videtur puerum vestitum. ut si et
nisi ipso est vestitum puerum. et ambo vestiti. Et si et
et puerus et vestitum puerus videtur. et secundum vestitum
et puerus et puerus vestitum. et secundum vestitum puerus
Et re vestitum. et loco puerus vestitum. et secundum vestitum
et puerus vestitum. et secundum vestitum puerus.